Uzņēmējs apņemas saskaņā ar Līguma noteikumiem izprojektēt, veikt un pabeigt Darbus un 
novērst visus defektus tajos. 

5. Ievērojot Darbu projektēšanu, izpildi un pabeigšanu un visu defektu novēršanu tajos, 

Pasūtītājs apņemas saskaņā ar Līguma noteikumiem samaksāt Uzņēmējam Līguma cenu. 

6. Akceptētā Līguma summa, bez PVN: 39 798 803,72 EUR (trīsdesmit deviņi miljoni 

septiņi simti deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti trīs euro, septiņdesmit divi 
centi), 
Kopējā Līguma summa ar PVN 21%: 48 156 552,50 EUR (četrdesmit astoņi miljoni viens 
simts piecdesmit seši tūkstoši pieci simti piecdesmit divi euro, piecdesmit centi). 

Nodokļu nomaksa veicama atbilstoši spēkā esošiem normatīvajiem aktiem. 

Pievienotās vērtības nodoklis (PVN) tiek piemērots saskaņā ar spēkā esošo normatīvo aktu 
prasībām. Uzņēmējs par veiktajiem Darbiem izraksta rēķinu atbilstoši "Pievienotās vērtības